CUADRO DE EVALUACION PRELIMINAR PROCESO CAS 1-2025

FORMACION TIEMPO DE EXPERIENCIA
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO “fﬁms mﬁc; ngo ﬁﬂﬁ‘gg‘%" m | COCRNOA | CAPACTACON | MERTOS | pescuEnTO(- | TOTAL S SRR
(OBLIGATORIO) | INSTRUCCION |  PRIVADO CARGO & NI
PUNTAKE | PUNTAIE PUNTAJE FUNTAIE PUNTAIE | PUNTAE

1 [CASTILLO LOPEZ FLOR MARGARITA LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE 38 5 0 10 0 0 53 NO APTO g&cggﬂmpﬁg’%gﬁ;&

2 |CHAVEZ ARBILDO SORAIDA [ZABEL LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE 38 5 0 1 10 54 | noapTO Q‘I?R\‘?ﬁgﬂml;g;gﬁggso
3 |CORDOVA CHAVEZ RICARDO GILMER LIC, ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE 38 5 0 o 10 53 | NOAPTO ggzéfc?é%ﬁ»ﬁbl%ﬁ?ﬁ?&
4 |CORDOVA GARCIA MILAGROS YESLY LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE 35 5 0 0 10 50 | NoAPTO gg&,’é’fg%‘:ﬁ;ﬂ%ﬁgg&
5 |DEPAZ SOTO MILAGROS ALEXANDRA LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE 35 5 0 10 50 | NOAPTO ?&Cﬁ?ﬂfﬁ;ﬁéﬁiﬁﬁ?ﬁgo
6 [DOMINGUEZ HURTADO ELIZABET CHELA LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE 0 NO APTO ;ﬁ%g{:fg’éﬁ,%ss;‘ﬁ&ﬁ;
7 |ESPINOZA TORRES PILAR LUZ LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE 38 10 0 10 58 | woAPTO g&cgg%m&g;gz%’féo
8 |GUZMAN ATAO ELIZABETH FABIOLA LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE 38 10 o 0 10 15 59.5 | NOAPTO :;Cﬁgﬂﬁ,&;ggﬁg;go
9 [HUERTA HERRERA SONIA HIRENE LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE 35 5 0 o 10 50 | NOAPTO ;‘;C,%Tgﬂm’ﬁ,'ﬂ%ﬁg;;o
10 |HUERTA VEGA MARISOL ELIZABETH LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE 35 5 0 0 4 05 445 | No APTO ';3;3.?:75%5%1’%53350
11 |IRIGOYEN FERNANDEZ YANETH ELVIRA LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE o NO APTO Q,"J.E.’:‘.ﬁ{ff E'é'f‘ L%Ss'?‘JLm#E?
12 |LOPEZ RUBINA BETTZABET LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE o NO APTO Qﬂ%ﬁﬁfﬁ 'S”QCE%?SLLSTLJ
13 |MENACHO VALVERDE GIMENA VALENTINA LIC. ENFERMERIA C5MC CARHUAZ NO CUMPLE o NO APTO Qﬁ%:ﬁ: E’é{‘ T:%Ssrhﬁu_m#;
14 [MENDOZA OBREGON CRISSTHIAN AKIRA LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE 35 5 0 0 10 50 | woapTo g'&ﬁgﬂmﬁgﬁgﬁg%o
15 [SAAVEDRA OLIVARES ROSA DIANA LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE o NO APTO Q.ﬁséﬁif,? S“Sf ;%Ssgljp_l‘:ﬁ;;
16 |SEPTIMO GONZALES ELIZABETH DELIA LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE o NO APTO ggéjﬁéﬁ@s’:’o s
17 [SORIANO CORONEL ANI MINERVA LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE 35 5 o o 6 46 NO AFTO 2&3&?5353.5%1@25&?50
18 [VALVERDE DOMINGUEZ LILIAN MERCEDES LIC, ENFERMERIA CSMC CARHUAZ NO CUMPLE 35 5 0 10 50 | NOAPTO :&C:%Tg%ml;gé%ﬁ&?go
19 JAQUING APOLINARIO ISABEL MARIA LIC. ENFERMERIA PLAZA I H.A. CARHUAZ NO CUMPLE o NO APTO ?‘.?Utisﬁkgé‘gé’.gﬁff 0
20 |ARANIBAR GONZALES EVANGELINA LIC. ENFERMERIA PLAZA | HA. CARHUAZ NO CUMPLE o NO APTO g’;%g{:fg’;ﬁ,%ﬁ&my
21 |CHAUCA LAURENCIO MELIZA KATERIN LIC. ENFERMERIA PLAZA | H.A. CARHUAZ NO CUMPLE ° NG APTO ?.:f;.x/s ki

NO PRESENTA
22 [CHAVEZ ESPADA LESLIE KATHERIN LIC. ENFERMERIA PLAZA | H.A. CARHUAZ NO CUMPLE 0 NO APTO | ANEXOS/FORMATOS
ORIGINALES, SOLO EN COPIAS
23 |COLLPA BEROSPI LiZ AMERICA LIC. ENFERMERIA H.A. CARHUAZ NO CUMPLE o No APTO N0 CLUESQ;'TZOASDO © FEDATERDY
24 |EUSTAQUIO MENDOZA RUTH ROCIO LIC. ENFERMERIA PLAZA I H.A. CARHUAZ NO CUMPLE 0 MR aRT 3’:.%352 iy L%ssyng#;
25 |GANTU POMAR LOURDES ZENEIDA LIC. ENFERMERIA PLAZA | H.A. CARHUAZ NO CUMPLE 35 5 0 10 0 0 o 50 | woaPTO S&Cfc?gm;ﬁﬂ%ﬁ%ﬁfo
26 |GARCIA VEGA RICHARD BRAYAN LIC. ENFERMERIA PLAZA | H.A. CARHUAZ NO CUMPLE o NO APTO Q.“in‘.g{ff Fégfl%?&,_m#;
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CUADRO DE EVALUACION PRELIMINAR PROCESO CAS 1-2025

FORMACION | TIEMPODE | EXPERIENCIA

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO Tﬂnﬁgsos zmncg PUl;sTtwg \?IO Nﬁﬁm | R e R D&Ugm ¢ Pmﬁ; CONDICION OBSERVACIONES
{OBLIGATORIO) | INSTRUCCION PRIVADO CARGO
FUNTAIE PUNTAIE FUNTAIE PUNTAIE PUNTAIE | PUNTAJE
27 |LAZARO SANCHEZ JHONY OMAR LIC. ENFERMERIA PLAZA | H.A. CARHUAZ NO CUMPLE 38 5 10 53 NO APTO g‘&oﬁ:’fgﬂﬁlﬁg’[‘%ﬁ;&
28 |MOLINA DOMINGUEZ KELININA LUZ LIC. ENFERMERIA PLAZA Il H.A. CARHUAZ NO CUMPLE 0 NO APTO g’;&’fgﬁ“y&%&ﬁ:m
29 |SANCHEZ ALBORNOZ ANA EVELYN LIC. ENFERMERIA PLAZA | H.A. CARHUAZ NO CUMPLE o NO APTO ;‘.‘T)U'I'_%Gﬁ;g,fﬁggslifm‘m
30 [TINOCO HUAYANEY GISELA EMILY LIC. ENFERMERIA PLAZA | HA. CARHUAZ NO CUMPLE 0 el e i LA
31 [VEGA PALERO ANA MIRTHA LIC. ENFERMERIA PLAZA | H.A. CARHUAZ NO CUMPLE 35 5 o 10 50 | NOAPTO S&ngﬂfuﬂbﬁgﬁﬁo
32 | YUNCAR OBREGON SHEILA ANGELA LIC, ENFERMERIA PLAZA Il H.A. CARHUAZ NO CUMPLE 38 5 o 0 10 05 535 | NOAPTO 2&335‘3&7315&%5?;;?50
33 |ALAYO DE LA CRUZ MIRELLA MONICA LIC. ENFERMERIA P.5. CHASQUITAMBO  |NO CUMPLE 0 NO APTO ;‘,’;ﬁi‘,‘;ﬁf ﬁﬁf}%ﬁ?@}\ﬁ;
34 [PAUCAR YANAC LUZMILA PILAR LIC, ENFERMERIA P.S. CHASQUITAMBO  [NO CUMPLE o NO APTO gﬁ%ﬁﬁf;’gﬂ%ﬁfg&ﬁg
35 |HUACCACHI CAHUANA MARIA NANCY CIRUJANO DENTISTA P.S. CORIS NO CUMPLE 0 NO APTO Q,“;E,i‘,‘;ﬁf 2”2{‘ ;%Ssﬁj,;,e%;
36 |RUIZ ALVA BERNIE CLEYVERT CIRUJANO DENTISTA P.S. CORIS NO CUMPLE 0 NO AFTO 2,',35’;.3{52 E“Qf L%SS;\'JLL:,TL;
37 |RODRIGUEZ BERMUDEZ HAYDEE ESPERANZA | CIRUJANO DENTISTA P:S. CORIS NO CUMPLE 38 5 o 0 10 53 NO APTO QSRC%;%TQIS&T;EEQZ‘;R?[;EO
38 [CUEVA RAMIREZ CARLA KATERIN MEDICO CIRUANO 5. CATAC NO CUMPLE 35 5 0 o 10 50 | NOAPTO SSRCETS%TSISBT;%ESRIDSO
39 |ESPINOZA ADILES CLAUDIA JOHANNA MEDICO CIRUJANO CS. CATAC 0 NO APTO | DOCUEMENTOS SIN FEDATEAR
40 [HEREDIA CACERES LESLYFIORELLA MEDICO CIRUANG CS. CATAC NO CUMPLE 38 5 0 o 10 53 NO APTO 2'3;3.%75%@%1@25%?50
41 |VILLARREAL SANTIAGO PAMELA MARICIELO MEDICO CIRUJANO CS. CATAC NO CUMPLE 38 5 0 0 10 53 NO APTO ';gRCICc?gDer ;'E)Téigzgk?so
42 | BARRIGA GUTIERREZ ANDREA LUCELY MEDICO CIRUJANO C5. CHIQUIAN NO CUMPLE 35 5 10 0 o 50 | NoAPTO ';‘SRCICCTS?\;T!G"E];T’LTE'EE‘;R?;O
43 |CHIPANA GUTIERREZ YULISSA MARISABEL MEDICO CIRUJANO H.A. CARHUAZ NO CUMPLE 38 5 0 0 10 53 NO APTC 2&3&?5%&&&2%5%’?&
44 | DUARTE GONZALES EVA STEPHANIA MEDICO CIRUJANO H.A. CARHUAZ NO CUMPLE 38 5 o o 10 53 NO APTO 2‘&3&75%{31561%52;;0
45 |ORELLANO CABELLO ADRIANA URSULA MEDICO CIRUIANO H.A. CARHUAZ NO CUMPLE 35 5 0 0 6 46 NO APTO gg&ggﬂm&g&%ﬁg;go
46 |SERRANO TAIPE SONIA ALESSANDRA MEDICO CIRUIANO H.A. CARHUAZ NO CUMPLE 38 5 0 0 10 53 NO APTO ?&CETST«T.Q.SZTéEEEﬁ?R%o
47 |LOPEZ RIVERA SEBASTIAN FELIPE MEDICO CIRUJANO H.A. RECUAY NO CUMPLE 0 NO APTO Qﬁ%ﬁﬁfxgﬁm&ﬁ'{;
48 |MANRRIQUE MORALES DANIEL FERNANDO MEDICO CIRUIANO H.A. RECUAY NO CUMPLE 35 5 0 0 10 50 | NoAPTO 3&3@75%5%%3&?50
49 |ROLDAN CACERES OSCAR ALBERT MEDICO CIRUJANG H.A. RECUAY NO CUMPLE 38 5 2 0 10 55 NO APTO SERC%SE%’:“;'&T;EE(E’R?SO
50 [SANCHEZ CHAVEZ JONATHAN HEDER MEDICO CIRUIANO H.A. RECUAY NO CUMPLE 38 5 o 1 8 52 NO APTO ?&Cﬁ?ﬁﬂfﬁ;ﬁ'&féﬁﬁ?ﬁ&
NO PRESENTA ANEXOS/
51 [ROSALES PUIO ANTOLING GENARO MEDICO CIRUANO P.S. CHASQUITAMBO  |NO CUMPLE o NO APTO |FORMATOS ORIGINALES, SOLO
EN COPIAS
52 |CACERES MUNIOZ SOLEDAD DAISY PSICOLOGO CS.MCRECUAY  |NO CUMPLE 0 NO APTO gﬁ%gﬁfg’gf;%ss{nm#;
53 |CAMONES ALEIOS NICOLLE CLAUDIA PSICOLOGO C.5. M.C RECUAY NO CUMPLE 35 5 3 o 10 4 57 NO APTO g&eggﬂmﬁbﬁgﬁﬁ&
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CUADRO DE EVALUACION PRELIMINAR PROCESO CAS 1-2025

FORMACION | TIEMPODE |  EXPERIENGIA
REQUISITOS ACADEMICA SERVICIO LABORAL e
Ne APELLIDOS Y NOMERES CARGO FUNCIONAL ESTABLECMIENTO | snmos | GRADODE | PuBlcoY/o | esecricanel | OOCFNCA | CAPACTTACION | MERTOS |DESCUENTO (| TOTAL | coupicion OBSERVACIONES
(OBLIGATORIO) | INSTRUCCION FRIVADO CARGO 5)
FUNTAIE PUNTAIE PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE
54 |HIDALGO HUAMANI LUZ DEL CARMEN PSICOLOGO CS. MC RECUAY NO CUMPLE 0 NO APTO gﬂ%‘;ﬁ:f?g’;‘ﬂ%@}“;&xg
55 |HUAMAN MALDONADO SOLEDAD YORGET PSICOLOGO €S, M.C RECUAY NO CUMPLE 38 5 2 o 10 55 NO APTO SSR\‘;ETSDIV"T@&'E)T;%Z‘;R?;O
56 | MUNOZ CHAVEZ ERIKA ELIZABETH PSICOLOGO CS. M.C RECUAY NO CUMPLE 35 5 0 o 40 NO APTO Q&C&TSDJ@[;;T};%Z(;R?DEO
57 | OBREGON DOMINGUEZ ROSARIO DEL PILAR PSICOLOGO €S. MC RECUAY NO CUMPLE 35 10 0 o 2 47 NO APTO g&c&s‘g”x:&z&‘é’gﬁ;ﬁo
58 | QUISPE HUAMAN JULINHO FABRIZZIO PSICOLOGO €S, M.C RECUAY NO CUMPLE 35 5 2 o 10 52 NO APTO 2&3&7&%@&'&1@"&2&0
59 | CAPA ANGELES DANESA MADELEINE TEC. ADMINISTRATIVO CS.MCCARHUAZ  |NO CUMPLE 45 o 0 o 6 51 NO APTO g&cggma@gﬁgﬁﬁé
60 | CHICOMA CANCHA MILAGRITOS GERALDIN TEC. ADMINISTRATIVO CS.MCCARHUAZ  |NO CUMPLE 0 NO APTO Elz ﬁffféé@gﬁ?ié@fﬁff“ A
61 |HENOSTROZA HIDALGO MARYORY WALESKA  |TEC. ADMINISTRATIVO CS.MCCARHUAZ  |NO CUMPLE 50 0 0 o o 50 NO APTO SE’RCI‘(::TSEHC&)T;EEEZER?;O
52 |HIDALGO VEGA ALEX RAUL TEC. ADMINISTRATIVO ©S.MCCARHUAZ  |NO CUMPLE 40 10 0 o 0 50 NO APTO ';,EORC%’TSDIJ;S[;%T:;“&Z(;R?I)EO
63 | MARTINEZ RELUZ EMELY CELESTE TEC, ADMINISTRATIVO CS.MCCARHUAZ  |NO CUMPLE 40 5 o o 10 55 NO AFTO ggchgﬂﬁlﬁlg’éigz%ggo
64 | PECAN NOPE FIORELLA LAURA TEC. ADMINISTRATIVO CS.MCCARHUAZ  |NO CUMPLE 0 NO APTO ’;"ﬁ ﬁfffégggsgiggﬁff’m
65 |ALVARADO CRUZ SAYURY TEC. ADMINISTRATIVO €. MC RECUAY NO CUMPLE 45 o 0 o 10 55 NO APTO SSR\?&TS?QQ|SE>T£352R?SO
66 | ALVARADO PAUCAR PILAR ROSARIO TEC, ADMINISTRATIVO €S. M.C RECUAY NO CUMPLE 0 NO APTO gﬁ ﬁf’fi&g’ggggigggf:“
67 | ANAYA MEJIA LOURDES ROSMARY TEC. ADMINISTRATIVO CS. M.C RECUAY NO CUMPLE 40 10 o 0 50 NO ARTO 2&3&75%5%1?33%?50
68 | ARIAS CORDOVA ANA EVALINA TEC. ADMINISTRATIVO CS. MC RECUAY NO CUMPLE 0 NO APTO gﬁ%gﬁfg!ﬂ%ssm&ﬁg
69 |CASTILLO ANDRADE MILAGROS DEL PILAR TEC, ADMINISTRATIVO CS. M.C RECUAY NO CUMPLE 40 0 o 0 40 NO APTO 2&3@?5%7@.5%2?33%?50
70 |ESPINOZA ACURA ANGELA DAYELY TEC., ADMINISTRATIVO CS. M.C RECUAY NO CUMPLE 40 o 0 o 10 0 50 NO APTO 2&33&%&5&2@%&?&
71 |PINEDA REQUENA GERSON SMITH TEC. ADMINISTRATIVO €S, M.C RECUAY NO CUMPLE 40 o 0 o 10 50 NO APTO ggaClcc?gﬂTlﬂlra‘bTé%Z?R?;o
72 |RAMIREZ JOAQUIN RONALDO DANIEL TEC. ADMINISTRATIVO €S, MC RECUAY NO CUMPLE 0 NO APTO ;ﬁ%ﬁ{:ﬁ"gg[‘;"oﬁ&m‘;;
73 |RAMIREZ MAZA YELS| SAYURI TEC. ADMINISTRATIVO CS. M.C RECUAY NO CUMPLE 0 NO APTO ;ﬂ%ﬁﬁfg’gﬂ%ﬁ;&gﬁ;
74 |RAMOS GIRALDO MARSIA MALU TEC. ADMINISTRATIVO CS MCRECUAY  |NO CUMPLE ) S bkl ol
75 |RODRIGUEZ VILLAREAL JORGE TEC. ADMINISTRATIVO 5. M.C RECUAY NO CUMPLE 0 NO APTO r:”?' ﬁf‘fﬁg’gﬁgig@fgfﬁ“
76 |RONDAN RURUSH PILAR LUZMILA TEC. ADMINISTRATIVO €5, MC RECUAY NO CUMPLE 0 NO APTO E& ﬁf?g;gggg’:gg?ﬁf:" o
ANEXOS/FORMATOS N° 2 AL 7
77 |ROSARIO ROLDAN ROBERT ROLANDO TEC. ADMINISTRATIVO €.5. M.C RECUAY NO CUMPLE 0 NO APTO  |SIN FIRMA DEL POSTULANTE -
COPIA DE DNI NO LEGIBLE
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CUADRO DE EVALUACION PRELIMINAR PROCESO CAS 1-2025

FORMACION | TIEMPO DE EXPERIENCIA
REQUISITOS | ACADEMICA SERVICIO LABORAL -
Ne APELLIDOS Y NOMERES CARGO FUNCIONAL ESTABLECMIENTO | MiNios | GRASODE | PUBLICOY(O || EsmeomcaENim, || COCENGA | GAPACTACION | MEWICS pescieviol TTAL | coungon OBSERVACIONES
(CBLIGATORIO) | INSTRUCCION PRIVADO CARGOD :
PUNTAIE PUNTAIE PUNTAJE PUNTAIE PUNTAIE PUNTAJE |
-~ |NO FEDATEADO TITULO Y
78 |TORRES HUAMAN ERICK ADRIAN TEC. ADMINISTRATIVO CS. M.C RECUAY NG CUMPLE 0 NOAPTO | s DOCUMENTGS.
NO ACREDITA EL TIEMPO DE
79 |TREJO GONZALES MEDALITH ROSARIO TEC. ADMINISTRATIVO CS. M.C RECUAY NO CUMPLE 45 0 0 0 10 55 HOAPTO e MINIMIG RE aliEie
NO ACREDITA EL TIEMPO DE
80 |TUYA ALLAUCA MARISABEL ERCELIZ TEC. ADMINISTRATIVO C.S. M.C RECUAY NO CUMPLE 0 NOAPTO' feteuicio KNG REQUERIBD
NO ACREDITA TENER CARRERA A
81 [VELASQUEZ CAMONES YESENIA YINA TEC. ADMINISTRATIVO C.S. M.C RECUAY NO CUMPLE 0 NOAPTO |0l CARGO QUE POSTULA
NO ACREDITA EL TIEMPO DE
82 |ZARZOSA DUENAS JERENA TEC. ADMINISTRATIVO C.5. M.C RECUAY NO CUMPLE 45 5 0 0 0 0 50 NOARTO | oreucrs sNIMG RE SR
ANEXO/FORMATOS N° 1 AL 7
83 [GALVAN CANTARO JOSE ROLANDO TEC. EN COMPUTACION PLAZA | |C.S. SAN NICOLAS NO CUMPLE 0 HOAPTO |C e Dt FOSTULANTS
NO ACREDITA TENER CARRERA A
84 |MACEDO CASTILLO ANDRE MARTIN TEC. EN COMPUTACION CS. SAN NICOLAS  [NO CUMPLE 0 NOAPTO 1 ARG QUE POSTULA
NO ACREDITA TENER CARRERA A
E
85 |MENDEZ TORRE EVA ESTHER TEC. EN COMPUTACION PLAZA Il |CS. SAN NICOLAS  |NO CUMPLE 0 NOAPTO |0 Al CARGO QUE POSTULA
- |ANEXOS/FORMATOS N° 2 AL 7
86 |ALDAVE ULLOA FELINDA FLOR TEC. EN LABORATORIO P.S. TICAPAMPA NO CUMPLE 0 NO APTO | FIRMA DEL POSTULANTE
NO ACREDITA EL TIEMPO DE
87 [PACPAC AGUEDO NICOL ESTEFANI TEC. EN LABORATORIO P.S. TICAPAMPA NO CUMPLE 40 10 50 NOAPTOF |t gt SEQHERINE
ANEXO/FORMATO N° 1 EN
88 |RUIZ ALARCON ROGER PROCESO TEC. EN LABORATORIO P.S. TICAPAMPA NO CUMPLE 0 NO APTO  |COPIA (NO PRESENTA FORMATO
ORIGINAL)
- |ANEXO/FORMATOS N° 1 AL 7
89 |VALVERDE GUERRERO IRMA AZUCENA TEC. EN LABORATORIO P.S. TICAPAMPA NO CUMPLE 0 NOAPTO | oM DEL POSTULANTE
90 |MAGUINA LEON MARLENI DIANA LIC. ENFERMERIA CSMC CARHUAZ 45 5 0 0 10 60 APTO
91 |ESPINOZA LOPEZ JULISSA BEATRIZ LIC. ENFERMERIA PLAZA | H.A. CARHUAZ 38 15 0 () 10 2 65 APTQ
92 |FIGUEROA CHAVEZ VIRGILIO ROBERT LIC. ENFERMERIA PLAZA | H.A. CARHUAZ 35 15 10 6 05 66.5 APTO
93 |GUILLEN ROSARIO BEATRIZ JUDIT LIC. ENFERMERIA PLAZA | H.A. CARHUAZ 38 5 10 [0} 10 &3 APTO
94 |HUERTAS CANCINO PAOLA ELIZABETH LIC. ENFERMERIA PLAZA | H.A. CARHUAZ 35 15 10 0 8 68 APTO
95 |MORALES RAMIREZ JERSON JESUS LIC. ENFERMERIA PLAZA | H.A. CARHUAZ 35 10 5 0 10 60 APTO
96 |NAVARRO TELLO LESLIE GUISLLA LIC. ENFERMERIA PLAZA | H.A. CARHUAZ 42 15 o} o 10 67 APTO
97 |RODRIGUEZ EMILIANO SONIA MAURICIA LIC. ENFERMERIA PLAZA | H.A. CARHUAZ 55 10 o o} 10 4 79 APTO
98 |MORALES ORTIZ DE CHAVEZ OLINDA MAGALI  |LIC, ENFERMERIA P.S. CHASQUITAMBO 38 5 10 0 10 63 APTO
99 | TRUJILLO CASTROMONTE KATHERINE PAMELA  |LIC. ENFERMERIA P.S. CHASQUITAMBO 35 5 10 0 10 2 62 APTO
100|VARELA GARRO NANCY GUADALUPE LIC. ENFERMERIA P.S. CHASQUITAMBO 35 5 10 o 10 60 APTO
A REGIONAL DE SALUD ‘
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CUADRO DE EVALUACION PRELIMINAR PROCESO CAS 1-2025

‘ FORMACION | TIEMPO DE EXPERIENCIA
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL SsrABLEOMIENTO | e | @smont | rumucono | emorcame || DOURNGA | capacriacon | wemTos'|pescievo| Toras CONDICION OBSERVACIONES
(OBLIGATORIO) | INSTRUCCION PRIVADO CARGO 5) PUNTAIE
PUNTAIE PUNTAIE PUNTAJE PUNTAJE PUNTAIE PUNTAJE
101|VILLANUEVA VALVERDE KATY ROSMERY CIRUJANO DENTISTA P.S. CORIS 48 5 10 (e] o] 1.5 64.5 APTO
102|ROQUE JARAMILLO LUZ XIMENA CIRUJANO DENTISTA P.S. CORIS 35 5 10 (o) 10 1,5 61.5 APTO
103|ROSALES CRUZ LILIANA RITA TRABAJADORA SOCIAL C.S. PALMIRA 38 10 10 (o] 10 0.5 685 APTO
104|ROJAS GARRO LEILA GENESISI CRISTINA PSICOLOGO CS. MC CARHUAZ 38 10 10 o 10 68 APTO
105 ESPINOZA MENA HELEN YARIMA PSICOLOGO C.S. M.C RECUAY 35 5 10 (¢] 10 60 APTO
106|ESPIRITU VERGARA LUIS ALBERTO PSICOLOGO €5 M.C RECUAY 38 10 2 1 10 2 63 APTO
107|JACHILLA FLORES SAYURI SOLEDAD PSICOLOGO CS. M.C RECUAY 35 10 10 10 65 APTO
108|MAGUINA HUAMAN MAGALY DEL ROSARIO PSICOLOGA C5. M.C RECUAY 38 10 2 0 10 60 APTO
109|PICON GRANADOS INGA BEATRIZ PSICOLOGA C5S. M.C RECUAY 38 10 10 0 10 68 APTO
110{POTERICO AGUILAR MILAGROS ISABEL PSICOLOGA €5, M.C RECUAY 38 15 10 0 10 as 765 APTO
111|{RONDAN RAMIREZ JAR PSICOLOGO €S, M.C RECUAY 38 10 10 0 6 64 APTO
112|RONDAN RAMIREZ LISSETH AUREA MELISA PSICOLOGA €5, M.C RECUAY 48 5 2 0 10 65 APTO
113|TAVARA DURAND BELCA SOLEDAD PSICOLOGA CS. M.C RECUAY 35 5 10 ) 10 60 APTO
114|ZENOZAIN ESPIRITU MARITA JHIMENA PSICOLOGA €S, M.C RECUAY 38 10 10 ) 10 68 APTO
115|CACHA VILLACORTA SANTIAGO INGENIERO DE SISTEMAS RSHS 48 15 10 0 10 83 APTO
116]ARDILES TOLEDO YURI FERNANDO INGENIERO DE SISTEMAS RSHS 38 5 10 [+] 10 63 APTQ
117|SANCHEZ TREIO EDWIN ROGELIO INGENIERO DE SISTEMAS RSHS 38 10 4 o 10 62 APTO
118|GOYCOCHEA REGALADO BRYAN ALDAIR TEC. ADMINISTRATIVO €S, M.C CARHUAZ 45 5 0 0 10 60 APTO
119|MONTAREZ TORRES JULIO MIGUEL TEC, ADMINISTRATIVO CS. M.C CARHUAZ 45 10 0 0 10 65 APTO
120{ARAUJO CADILLO CARLA MARIA TEC., ADMINISTRATIVO C.8. M.C RECUAY 40 5 10 (] 10 1.5 66.5 AFTO
121|CASTILLO VERGARA MARILUZ MAYRA TEC. ADMINISTRATIVO €5, MC RECUAY 50 5 o 0 10 65 APTO
122{CERNA DIAZ LESLIE DIANA TEC. ADMINISTRATIVO C.S. M.C RECUAY 45 5 (o] o] 10 60 APTO
123|EVARISTO SALAS HUGO SEFERINO TEC. ADMINISTRATIVO CS. M.C RECUAY 45 5 10 o] [¢] 60 APTO
124 |RODRIGUEZ RAMIREZ JEAN CARLOS TEC. ADMINISTRATIVO CS. M.C RECUAY 45 5 10 o] o] 60 APTO
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CUADRO DE EVALUACION PRELIMINAR PROCESO CAS 1-2025

FORMACION TIEMPO DE EXPERIENCIA
REQUISITOS ACADEMICA SERVICIO LABORAL P
N APELUIDOS Y NOMBRES CARGO FUNCIONAL ESTABLECIMIENTO |  MINIMOS GRADODE | PUBLICOY/O | EsPECICAENEL | COCENCIA | CAPACITACION | MERITOS | DESCUENTO (| TOTAL | (onn o OBSERVACIONES
(OBLIGATORIO) | INSTRUCCION PRIVADO CARGO PUNTAIE
FUNTALE PUNTAIE PUNTAIE PUNTAJE PUNTAE | PUNTAE
125|SANTOS GRANADOS BETSABE ANALI TEC. EN COMPUTACION PLAZA Il |C.S. SAN NICOLAS 50 10 [o] (o] 10 70 APTO
126|ELIAS YUNCHAYA GERALDINE ELIZABETH TEC. EN COMPUTACION P.S. CHASQUITAMBO 45 5 2 10 62 APTO
127|BENITES MONTALVO CHARO ROCIO TEC. EN LABORATORIO P.S. TICAPAMPA 45 5 10 8 0.5 66.5 APTO
128|FLORES ROMERO DE NAVARRO LICETT MELINA | TEC. EN LABORATORIO P.S. TICAPAMPA 45 15 10 o 10 81 APTO
129|TORRE GAMARRA DORIS SANTA TEC. EN LABORATORIO P.S. TICAPAMPA 45 5 10 [s] 10 70 APTO
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